
RADVILIŠKIO RAJONO 

ALKSNIUPIŲ PAGRINDINĖ MOKYKLA 

 

 

 

 

 

 

 

 

KLASIŲ VADOVŲ METODINĖS GRUPĖS  

2020-2021 M. M. VEIKLOS PLANAS 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Klasių vadovų 

metodinės grupės vadovė 

ZITA KUČIENĖ 

 

 

 

 ALKSNIUPIAI, 2020 

 

 



TIKSLAI IR UŽDAVINIAI 

1. Tikslas. Stiprinti klasių vadovų tarpusavio ryšius. 

Uždaviniai: 

 Teikti pagalbą naujiems klasių vadovams. 

 Skatinti klasių vadovų bendradarbiavimą rengiant klasių valandėles, bendramokyklinius 

renginius. 

 Padėti ugdant įvairias mokinių bendravimo kompetencijas, skatinti bendradarbiavimą, 

pagarbą ir toleranciją, teikti pagalbą visiems moksleiviams, ypač atvykusiems iš kitų 

mokyklų. 

 Kelti kvalifikaciją įvairiuose kursuose, skleisti pedagogines ir metodines naujoves, dalytis 

gerąja darbo patirtimi, skatinti ją. 

 

2.Tikslas. Kurti mokykloje draugišką ir saugią aplinką. 

 

Uždaviniai: 

 Bendrauti su mokinių tėvais ir kitomis ugdymo institucijomis. 

 Stiprinti klasės auklėtojo vaidmenį klasės kolektyve. 

 Teikti pagalbą integruojant naujai atvykusius mokinius. 
 

  



VEIKLOS TURINYS 

Eil. 

Nr. 
Veiklos Data Vykdytojai 

Laukiami 

rezultatai 

1. 

 

 

 

 

 

2. 

 

 

 

3. 

 

 

 

4. 

 

 

 

 

 

 

 

 

5. 

 

 

 

 

 

 

 

 

6. 

 

 

 

 

7. 

 

 

 

 

 

 

8. 

 

 

 

 

Klasių vadovų metodinės 

grupės veiklos plano 2020-

2021m.m. rengimas. 

 

 

 

Auklėjamųjų planų rengimo 

aptarimas, mokyklinių renginių 

įtraukimas. 

 

Klasių socialinių pasų pildymas 

 

 

 

e-dienyno duomenų 

atnaujinimas, asmens bylų, 

sutarčių sutvarkymas. 

 

 

 

 

 

 

Dalyvavimas kursuose ir 

seminaruose, skirtuose klasių 

vadovų darbui. Naujausios 

medžiagos pristatymas klasės 

vadovų metodinėje grupėje. 

 

 

 

 

Konsultacijos naujiems klasių 

vadovams. 

 

 

 

Individualios mokinių 

pažangos, pasiekimų ir 

pažangos bei lankomumo 

aptarimas 

 

 

 

Pasitarimas dėl mokinių tėvų 

susirinkimų organizavimo, 

reikalingumo. 

 

 

rugsėjis 

 

 

 

 

 

rugsėjis 

 

 

 

rugsėjo 1 sav. 

 

 

 

rugsėjo 1 sav. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Visus metus 

 

 

 

 

 

 

 

 

Esant poreikiui 

 

 

 

 

Sausio ir birželio 

mėn. 

 

 

 

 

 

Spalis  

 

 

 

 

Z.Kučienė, 

metodinė grupė 

 

 

 

 

Z. Kučienė, 

metodinė grupė 

 

 

Klasių vadovai 

 

 

 

Klasių vadovai 

 

 

 

 

 

 

 

 

Klasių vadovai 

 

 

 

 

 

 

 

 

Z. Kučienė 

 

 

 

 

Z. Kučienė, 

metodinė grupė 

 

 

 

 

 

Z. Kučienė, 

metodinė grupė 

 

 

 

Parengtas bei 

suderintas klasių 

vadovų metodinės 

grupės veiklos 

planas. 

 

Parengti ir aptarti 

visų klasių vadovų 

veiklos planai. 

 

Klasių vadovų 

dokumentacijos 

sisteminimas. 

 

Atnaujinti 

auklėjamosios 

klasės mokinių 

duomenys e-

dienyne, asmens 

bylose, 

sutvarkytos naujų 

mokinių bylos. 

 

Aptarta klasių 

vadovų geroji 

patirtis lankant 

seminarus, 

renginius, 

paskaitas. Klasių 

vadovai žinias 

taiko praktikoje. 

 

Vadovai pareigas 

atlieka 

komfortiškiau, be 

streso. 

 

Aiški situacija 

padeda planuoti 

tolimesnes veiklas 

bei 

bendradarbiavimą 

su tėvais. 

 

Klasių vadovai 

dalijasi gerąja 

patirtimi 

organizuojant tėvų 

susirinkimus. 



9. 

 

 

 

 

 

10. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

11. 

 

 

 

 

 

12. 

Klasės vadovo darbas su tėvais 

(tėvų pedagoginis švietimas, 

susirinkimų, individualių 

pokalbių organizavimas). 

 

 

Klasės vadovų grupės 

susirinkimai dėl 

bendramokyklinių renginių. 

 

 

 

 

 

 

 

Naujai atvykusių mokinių 

stebėsena, įtraukimas į įvairias 

veiklas. 

 

 

 

Įvairios veiklos pagal poreikį 

(susitikimai su pareigūnais, 

svečiais, socialine pedagoge) 

Nuolat, esant 

poreikiui 

 

 

 

 

Pagal sudarytą 

planą (planas 

pridedamas) 

 

 

 

 

 

 

 

Rugsėjis-gruodis 

 

 

 

 

 

Pagal poreikį 

Klasių vadovai 

 

 

 

 

 

Renginių 

organizavimo 

grupių vadovai, 

klasių vadovai. 

 

 

 

 

 

 

Klasių vadovai 

 

 

 

 

 

Z. Kučienė, 

metodinė grupė 

Nuolatinis 

bendravimas ir 

bendradarbiavimas 

su auklėtinių 

tėvais. 

 

Aptarti renginių 

organizavimo 

klausimai. 

Susitarta dėl 

pareigų 

pasidalijimo 

padedant 

organizuoti 

renginius. 

 

Atvykę mokiniai 

gerai jaučiasi 

klasės kolektyve, 

kuriamas 

mikroklimatas. 

 

Ugdosi 

bendravimo 

kompetencijas, 

pagarbą, 

toleranciją vienas 

kitam.  

 

Klasių vadovų metodinės grupės vadovė 

Zita Kučienė 


